REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI
Nt /8 9% Prot. | Tirané, mé /2 . 0F 2024
VENDIM
Ne. 52 date /8 OF. 204
“PER

MIRATIMIN E PROPOZIMIT TE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM,
PER VITIN 2025-2027 )
PER UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né nenin 38, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né IAL-t8 e RSH”, Statutin e UST, n& Vendimin e Rektoratit nr.54 daté
16.07.2025, n& Relacionin pérkatés, Senati Akademik n& mbledhjen e tij & datés
18.07.2024

VENDOSI:
1. Miratimin e propozimit t& Programit Buxhetor Afatmesém, pé&r Universitetin ¢
Sporteve t& Tiranés, pér vitin 2025-2027 dhe Projekt Buxhetin pér vitin 2025, pér

Universitetin e Sporteve t& Tiranés, sipas tabelave bashk&ngjitur.

2. Ky Vendim i dérgohet Bordit t& Administrimit pér miratimy...
N

KRYETARI 1 SENATIT A

Prof.Dr.Agron Kasa
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